[bookmark: _Hlk496177415][bookmark: _Hlk482795871]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2021 года		 					             №16
ст. Бесстрашная

Об отмене постановления администрации
Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  от 29 января 2021 года №9 «Об утверждении административного регламента администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района по предоставлению муниципальной услуги: «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 г.№210-ФЗ «Об организации предоставления и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г.№373  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]      1. Отменить постановление администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 29 января 2021 г.№9 «Об утверждении административного регламента администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района по предоставлению муниципальной услуги: «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района 						А.В. Рязанцев